
  N° 081  -2024-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1

2

3

4

5

II.    RESULTADO FINAL:

Lima, 29 de abril del 2024

OGRH

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado 

final:

DESIERTO

El comité de entrevista, del proceso de contratación N° 081-2024-MIMP, lo declara DESIERTO.

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

DIRECTOR/A

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

FLORES RAMIREZ JESSICA LEONOR
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

HORNA RIOS CLARA IRENE
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

VENTURA PARI FREDDY ALFREDO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

BACA ZAVALETA JESUS JOEL
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

TEJADA CHAMBI CARLOS ANTONIO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA


